

ბიზნეს ლანჩი რესტორან "უკრაინოჩკა" ში - მიირთვით თითოეული კერძი
ბიზნეს ლანჩიდან, მხოლოდ 10 ლარად სასიამოვნო გარემოში.

მისამართი: ბათუმი, 26 მაისის ქუჩა, № 21

13-00 - დან 15:30 - მდე

✔**ორშაბათი**

ბორში + საზაფხულო ს-თი + კატლეტი ოჯახურად პიურეთი + პური + კომპოტი

✔**სამშაბათი**

ქათმის სუპი + ვინეგრეტი + ბრიზოლი ბრინჯით + პური + კომპოტი

✔**ოთხშაბათი**

რასოლნიკი + ბოსტნეულის ს-თი + მაკარონი ხორციტ + პური + კომპოტი

✔**ხუთშაბათი**

ქათმის სუპი ცომეულით + მწვანე ს-თი + შემწვარი თევზი პიურეთი + პური + კომპოტი

✔**პარასკევი**

სოკოს სუპი + ბადრიჯნის ს-თი + შემწვარი ქათმის ბარკალი სპაგეტით + პური + კომპოტი

დამატებითი ინფორმაციისთვის დაგვირეკეთ: 593 33 02 34

**Бизнес-ланч в ресторане «Украиночка» - наслаждайтесь вкусными блюдами
всего за 10 лари с 13:00 до 15:30**

Адрес: Батуми, 26 Мая №21

✔**Понедельник**

Борщ + Летний с-т + Котлета с пюре + Хлеб + Компот

✔**Вторник**

Суп куриный + Винегрет + Бризол с рисом + Хлеб + Компот

✔**Среда**

Рассольник + Овощной с-т + Макароны по-флотски + Хлеб + Компот

✔**Четверг**

Суп куриный с галушками + Зеленый с-т + Жаренная рыба с пюре + Хлеб + Компот

✔**Пятница**

Грибной суп + Баклажановый с-т + Куриная ножка со спагетти + Хлеб + Компот

За дополнительной информацией позвоните на номер: 593 33 02 34